Управление образования Администрации

Сысертского муниципального округа

ПРИКАЗ № 279 -ОД

от «22» сентября 2025 г.                            г. Сысерть

Об итогах проведения муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений

в Сысертском муниципальном округе в 2025 году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации

Сысертского городского округа от 23.06.2025 № 195-ОД «Об организации и

проведении школьного и муниципального этапов Всероссийского конкурса

сочинений в Сысертском муниципальном округе в 2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Рейтинговый список по итогам проведения муниципального

этапа Всероссийского конкурса сочинений в 2025 году (Приложение 1).

2. Направить на региональный этап конкурса работы победителей,

занявших первые три строчки рейтингового списка в каждой возрастной

категории по итогам проведения муниципального этапа Всероссийского

конкурса сочинений в 2025 году.

3. Наградить грамотами победителей и призеров, занявших первые три

строчки рейтингового списка в каждой возрастной категории по итогам

проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений в 2025

году.

4. Вручить благодарственные письма учителям, подготовившим

победителей и призеров муниципального этапа Всероссийского конкурса

сочинений в 2025 году.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на специалиста МКУ

«Организационно-информационный центр» М.С. Ваганову.

Начальник

Управления образования                                            С.А. Мансуров

Приложение 1

к приказу Управления образования

Администрации Сысертского муниципального

округа № 279 -ОД от 22.09.2025

«Об итогах проведения муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений

в Сысертском муниципальном округе в 2025 году»

Рейтинговый список участников муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений в Сысертском муниципальном округе в 2025 году

№ ФИО участника Наименование ОО Всего

баллов

Рейтинг

Группа 4-5 классы

1 Баюнова Мария  МАОУ СОШ № 3 п. Двуреченск  20 4 (участник)

2 Пяткова София МАОУ ООШ № 5 п. Б. Исток  24 3 (участник)

3 Мурадова Анна  МАОУ ООШ № 5 п. Б. Исток  28 1 (победитель)

4 Мельникова Анастасия  МАОУ ООШ № 5 п. Б. Исток  25 2 (призёр)

5 Шишкин Данил МАОУ ООШ № 35 п. В. Сысерть 28 1 (победитель)

Группа 6-7 классы

1 Овсепян Карина  МАОУ СОШ № 6 г. Сысерть  25 1 (победитель)

2 Ковков Демид  МАОУ СОШ № 3

п. Двуреченск  22 3 (призёр)

3 Гордеева Виктория  МАОУ СОШ № 23 г. Сысерть  23 2 (призёр)

4 Пыжьянова Татьяна  СКК  17 4 (участник)

Группа 8-9 классы

1 Литвинова Дарья  МАОУ СОШ № 3 п. Двуреченск  24 3 (призёр)

2 Покорытова Алина  МАОУ СОШ № 3 п. Двуреченск  18 9 (участник)

3 Федотова Софья  МАОУ СОШ № 3 п. Двуреченск  20 7 (участник)

4 Шубенкова Валерия  МАОУ СОШ № 3 п. Двуреченск  22 5 (участник)

5 Аганян Ванесса  МАОУ СОШ № 3 п. Двуреченск  18 9 (участник)

6 Лиходумова Ирина  МАОУ СОШ № 23 г. Сысерть  23 4 (участник)

7 Шахурина Регина МАОУ ООШ № 11 п. Б. Исток 21 6 (участник)

8 Сазонова Юлия  МАОУ ООШ № 11 п. Б. Исток 19 8 (участник)

9 Быстриков Даниил  СКК 33 1 (победитель)

10 Пермякова Татьяна  МАОУ ООШ № 35 п. В. Сысерть 29 2 (призёр)

Группа 10-11 классы

1 Гимадиева Арина  МАОУ СОШ № 10

д. Б. Седельниково 21 6 (участник)

2

Чуфарова Мария

МАОУ СОШ № 10

д. Б. Седельниково 23 4 (участник)

3 Жгулев Артем  МАОУ СОШ № 23 г. Сысерть  18 8 (участник)

4 Коршунова Вероника  МАОУ СОШ № 23 г. Сысерть  22 5 (участник)

5 Лапшинова Анастасия  МАОУ СОШ № 23 г. Сысерть  28 2 (призёр)

6 Степанова Василиса  МАОУ СОШ № 23 г. Сысерть  33 1 (победитель)

7 Фалалеев Артем  МАОУ СОШ № 23 г. Сысерть  27 3 (призёр)

8 Бызов Степан  МАОУ СОШ № 7 с. Патруши 17 9 (участник)

9 Семахина Татьяна  МАОУ СОШ № 7 с. Патруши 19 7 (участник)

10 Домрачева Поина  СКК  16 10 (участник)